--

·, i. ._ i,' PREFEITURA DE

Jt)J PARANATINGA
····· ..•

l!ITADO DI MATO GROIIO

PRl!FEITURA DI PARANATINGA

Ouvldorla geral.
CNlfJs 18,023,171/0001•2A

Paranatinga/MT, 03 de outubro de 2025.

Ofício nº 282/2025

DA: ASSESSORIA JURÍDICA DO MUNICÍPIO
' ...
A: CAMARA MUNICIPAL

Senhor (a) Presidente (a);

Em anexo encaminhamos a esta Augusta Casa, uma via das

seguintes Leis de nº 3018/2025, 3019/2025, 3020/2025, 3022/2025, 3023/2025,

3024/2025, 3025/2025, 3026/2025, 3027/2025, 3028/2025, 3029/2025, 3030/2025,

3031/2025, 3032/2025, 3033/2025, 3034/2025 e 3035/2025, devidamente

sancionada e publicada pelo Excelentíssimo Prefeito Municipal Sr.

ANTÓNIO MARCOS THOMAZINI.

Receba nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente;

JOÃO MARCELOS FORGIARINI FERNANDES

PROCURADOR JURÍDICO

~

OAB/MT 29290

PORTARIA Nº 002/2025

ANDREIA DELA JUSTINA

ASSESSORA JURÍDICA

OAB/MT O 13.133

PORTARIA N. 003/2025

;Exma, Sra. LUCÍAN'E Ç.J{ISTINA NUN~S RODRIGUES

;QQ. Presidente da Câmara Municipal de Parán~(igg~

Av. Brasil, nº 1.900, Centro, Paranatinga - MT - CEP: 78.870-000

Tt I.: (66) 3573-4213 - (66)3573.4214 - E-mail: juridico@paranatinga.mt.gov.br 1 paranalinga.mt.gov.br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}